

SG-Palline Quark-cioccolato (Art. 262)

SG-Palline Quark-cioccolato

Ingredienti

WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, MAGERQUARK (0% FETT I. TR.) (16%), Zucker, Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, fettarmes Kakaopulver (1,98%), WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Aroma, jodiertes Meersalz (Meersalz und Kaliumjodat)

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergeni

Contiene: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE